.. ejL1fque Convencui in perpetuum totam reliquam 
~edietate!11 prxdiéti monetari~i per nos , ut eft 
d1étum, ~-etentam fo omnibus ., & fingplis locis 

~ ~onaíl:enJ , & honoris de Sexen::t pra-diéti ; Ita 
., q:1od vos , · ex. fucceffiir~ vobis iri dig'nitate prre
:d1éh._ , ac ConventLl? ipfü1s Moo•afterij , qu;re 
pro ~empare foerint , exigatis :i cliíl:ringatis ·, :fot .. 
bcans, & recipiatis. de; cerero tott1h1 rno.netaticmn 

jncegre ' in o~m:ÜbL~$ ' ~ fingn lis lods pr;rdiéU 
. M0 n~íl:erij ' .. & ejus lw;ooris ' &: iHnd fcribi ') dif
:t.rmgi, & col!igi facforis. per . Hlnm , vd illos, 
~ !f1eu:1, vel .. quo~· ,.: a\;1 'hoc.~ :dtJxcritis de¡mta11~10s¡ 

. ,, : : .. . ~ frtip~ " ~ 

(LXHLT 
Sérlptore , vel Collett:ore noíl:ro ad h~c rion fpec.;. 
tato in aliq uo , nec admiífo ; cum totum ipfum 
monetaticum abfqne retentione aliqua nofiri, & 
11oíl:rorum , per vos, & diétum Conventum veli
mus perpetuo redpi , & haberi ; Verum ex caufa 
bu jnfmodi donationis, et concefsionis nofirb da ... 
mus, et cedimus vobis diéh~ Prioriífa~ et Con ven• , 
tui,et' fucteífuris vobis, et diél:o Conventui in per ... 
petuum omnia jura; qu~ nobis, et noOris compe
tunr, et competere.pofsint, quacumque i:atione,vel 
dnfa in monetatico locorúm fopradittorum , et 
illud extrahimus de jure, poífe, et dominio nof ... 
tri , et noftrorum , et in poífe , jure , et do• · 
minio vefiro , et diéH Conventus , ac Monafte
:rij perpetuo transferimos irrevocabiliter , in ufus 
vdl:ros , eL diéti Conventus , et in ipGus ~o
na!kriJ conmiodum": c;e.rrverfench:ún ;. vofomris ta• 
n1en ,. & ex certa fcientia ftatuimús, et retine_.· 
mus11g}1iS. \et ~uccefod~tts noil:ris perpetuo, quod 
vos , . vel .•· <lietris'"Coñve1'i'éCf& ,t. an·t ~gf ur~ . vef•: 
tr~ , et ipfi Conventui , qui ,pro · tempore~-.fuc .. : 
rint ,. non· pofsitis aliquo. tempere <lare, vende .. 
re , :vel alienare prétdiél:am medietatem jam die•· 
ti monetatid , quam olim ~ ut pr~didtor,,eidem, 
Monafterio d_edimus ,. et concef~imus, ',.~ nec · ré•. 
fiduam medictatem per ,nos nunc vobis cum prt'~' 
fenti Carta nofira corn:eífa , vel partem ipfius: 
a1iquiqus pe,1fonis cujufcumque frams, dignitatis, . 
~l co:nditioqis; exiíl:ant ,. immo totum:. jpfom mo-· 
11etaticum in uffus , u.iilitat~!Jí ,: et cqmmQdum 
,eftrum , et d.iéti Conventus , ac Monafteri} 

(LXIV.) 
convcrtatis, ét convcrtere tenca.mini , et d..: 
dcm Monaíl:crio perpetuo , et infc:parnbiliter fü: 
annexum. , hanc amcm Donadonem, et concef-
fionem noí.1:rnm vobis , et diéto Conventui , ac 
Monaficrio facirnus , ut fopcdm; c(mdncmr, fi. ... 
cut mdins did , et intclligi pcnd1: , ad vef .... 
tNHn commodum, et falv,tmcnrnm, ac bomun in .... 
tellcéhnn : mandantes per prxfentem Cartam 
nofirnm Prnettratori Aragonmn , 13:.ljulu genera 11, 
Merinis ., Zalmcdinis, Jufütijs '.) Pt)rtadjs , Cc,l ... 
lcétoribus , et uni vcdis alijs Of1kfa1ilms, et fub ... 
'clitis nofhis prtfontibus , et fi.tttnis > quod pnl:...: